Ficha Técnica: NV-REFL200W
Reflector LED 200W, IP65, 6500K - NAVIA
REFLECTOR LED 200W, 20000lm, IP65 IK08,
6500K 100-277VAC; Modelo: NV
IES
Especificaciones
Consumo de energía
Eficiencia lumínica
Flujo luminoso
Temperatura de color
Factor de potencia (PF)
IP / IK
Índice de producción de color (IRC)
SPD
Clase de aislamiento
Material de luminaria
Material del difusor
Ángulo de apertura
Tensión
Tecnología LED
Tiempo de vida
Garantía
No dimable
Dimensiones
Frecuencia
Flicker
Dimable
Normas
Certificaciones
Temperatura de operación
Modelo
200W Años de
Garantía
02
����
AC 100 - 277V
IP65110°
Distorsión armónica
2 años
Navia LED Lighting
NV-REFL200W
200W
100 lm/W
20000 lm
6500K
0.9
IP65/IK08
80
1.5kV
Clase I
Aluminio
Vidrio
<10%
110°
100-277V
DOB
50000H
CE
ROHS
IEC
(-)30°C - +50°C
340x40x250mm
50/60Hz
No flicker
IEC 62560:2011
Dimensiones del Producto
340 mm
250 mm
50000 HIK 08
Este Reflector LED emite luz blanca y es ideal para
iluminar grandes espacios y para resaltar elementos
específicos. Además tiene una larga vida útil.
Jardines y
paisajes
Eventos al
aire libre
Obras
públicas o en
construcción
Ferias
comerciales
Instalaciones
deportivas
Iluminación de
monumentos
Estacionamientos
Aplicaciones